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Hei, 
 
Jeg er eier av en fritidseiendom på Lygra, Lurevegen 1482 som er det gamle meieriet 
på Lygra. 
Jeg benytter bla FV404 og den kommunale sideveien (1263 -) KV124 for å komme 
dit. 
 
Se: 
https://www.vegvesen.no/vegkart/vegkart/#kartlag:geodata/vegreferanse:-
38379.542904919:6769131.5299296/@-38344,6768897,15 
 
Jeg er forundret over at en offentlig vei (KV124) kan brukes som beiteområde. I den 
forbindelse har  
jeg noen spørsmål: 
 
Er der inngått noen avtale om bruk av den kommunale veien som beiteområde, med 
oppsatt grind mot FV404 og grind mot kaien i Lygrevågen i endene? 
 
Nå er oversiden av veien en delvis bratt skråning, og som er på venstre side når en 
kjører ned mot Lygrevågen. Den skråningen blir rett og slett trakket ned av storfe 
(okser og ammekyr) slik at det som en gang var tenkt  være en veigrøft ikke 
eksisterer lenger. Det er konsekvensene av at veien og kantene blir brukt til beite. 
 
Når det gjelder det hygieniske der mer eller mindre hele veien er dekket av 
kuklatter/avføring. Dette skal man da kjøre- og gå i, og dra med seg videre der man 
skal. Spesielt merkbart når man kjører ned på kaien og kaien blir dekket av avføring 
fra dyr. Videre er asvaltdekket ødelagt som følge av å bruke veien som beite og all 
avføringen av dyrene i mange år. 
 
Og sist men ikke minst; Hva med de menneskene som da ikke tør å gå den offentlige 
veien da det er store beist på rundt et tonn som går det? Eller for den saks skyld 
sauer som beiter der. Er det ikke slik at en offentlig vei skal være tilgjengelig og åpen 
for allmenheten?  
 
Nå er det prekære forhold i/ved veien, da det er gått et lite ras ut i veien. Trolig pga 
kombinasjon av mye nedbør og beiting fra svært tunge dyr. Jordraset er delvis ute i 
veien og det er svært uheldig om det blir liggende slik. 
 
Jeg har forsøkt å snakke med grunneigarlager, som jeg også er en del av, uten å få 
svar på noe som helst vedr eventuelle avtaler mm. De peiker på at det er kommunen 
som har ansvaret med veien. Derfor denne melding til eier av veien: Lindås 
kommune. 
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Jeg håper kommunen nå kan ta en befaring og se på forholdene der.  Videre må 
dere avklare om veien er en del av et beiteområde. Uansett må dette straks opphøre 
pga mange negative konsekvenser. 
 
Nå er hovedregelen slik at dyreholder må gjerde inne dyrene sine der han/hun har 
beiterett. Slik er det vel også i dette tilfellet? Det bør være svært enkelt å sette opp et 
strømgjærde som utelukker veien som beiteområde. 
 
Mvh 
 
Aage Vigleik Nyhammer 
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5916 ISDALSTØ 
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